Harmonogram Nocy Biologdéw 15 stycznia 2016r.
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mgr Anna Sobieraj | 45 min. 10 SP 1 |tak |,Czym si¢ rézni pszczota od osy, a | anna.sobieraj@ukw.edu.pl
15:00 — 15:45 klasy IV-VI trzmiel od szerszenia? Dlaczego trzmiel | Katedra Ekologii
nie moze by¢ nazywany bakiem? Jak | Al. Ossolinskich 12
rozrozni¢ te owady?”
dr Tomasz 75 min. 20 dzieciwwieku |1 |tak | Tam gdzie stonce nigdy nie wschodzi tomasz.marquardt@ukw.edu.pl
Marquardt 16:00-17:15 szkolnym; Katedry Biologii Ewolucyjnej
miodziez (s. 12)
gimnazjalna; Al. Ossolinskich 12)
milodziez
licealna;
studenci;
dorosli;
dr inz. Magdalena 60 min. 10 mtodziez 1 | tak | Biotechnologia ro$lin to nie tylko GMO | mkulczyk@ukw.edu.pl
Kulczyk- 17:30 - 18:30 gimnazjalna; Katedra Mykologii i Mykoryzy
Skrzeszewska milodziez (s. 3)
licealna; Al. Ossolinskich 12
studenci;
dorosli
dr Marta Matecka- | 120 min. 12 mtodziez 1 | tak | Wszedobylskie mikroby nasi marmal@ukw.edu.pl
Adamowicz, 16:00 — 18:00 gimnazjalna; sprzymierzency czy wrogowie? Zaktad Mikrobiologii
mgr Katarzyna mtodziez sala nr 328 (3 pietro)
Kolet, licealna Al. Powstancow

Agata Motyka,
Katarzyna
Dominiak,
Mateusz
Nowakowski

Wielkopolskich 10
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dr Magdalena 30 min. 12 mtodziez tak | Jak wydoby¢ informacje z DNA trojankiewicz@ukw.edu.pl
Trojankiewicz 17:00 - 17:30 licealna; Katedra Genetyki
17:35-18:05 dorosli Al. Powstancow
18:10 - 18:40 Wielkopolskich 10
mgr inz. 45 min. 10 miodziez tak | Mikroskopijne gwiazdy sutkowy@ukw.edu.pl
Matgorzata 15:15 - 16:00 gimnazjalna; Zaktad Biotechnologii
Sutkowy miodziez ul. Poniatowskiego 12
licealna
mgr Aleksandra 90 min. 12 mtodziez tak | Komorki w putapce - jak unieruchamia rolbiecka@ukw.edu.pl
Rolbiecka 16:00 - 17:30 gimnazjalna; si¢ komorki we wspolczesnej Zaktad Biotechnologii
milodziez biotechnologii sala nr 011 (niski parter)
licealna ul. Poniatowskiego 12
mgr Zofia 90 min. 15 miodziez tak | Mikro$wiat — zobaczy¢ niewidoczne zofostr@ukw.edu.pl
Ostrowska 17:45-19:15 gimnazjalna; Zaktad Biochemii i Biologii
mtodziez Komorki
licealna sala 07

ul. Poniatowskiego 12



mailto:trojankiewicz@ukw.edu.pl
mailto:sutkowy@ukw.edu.pl
mailto:rolbiecka@ukw.edu.pl
mailto:zofostr@ukw.edu.pl

